

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น
สาย สพ.ถ12-096 ชุมชนบ้านโคกเหนือ ซอย 5 หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มอ่อง อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวอู้อ่อง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 960,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงผิวจราจรโดยวิธีเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 967,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 7.2 จ.ส.ท.พรเทพ ทับโชติ นายช่างผังเมืองชำนาญงาน กรรมการ
 - 7.3 นายวัชรพงษ์ อุปะการะ ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง...โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-096 ชุมชนบ้านโคกเหนือ ซอย 5
หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มอ่อง อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท่าวอู้อ่อง อำเภอมัญจาคีรี.....

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก พร้อมขนทิ้ง	ฝ.	10.00	300.00	3,000.00	1.3624	408.72	4,087.20
2	งานฝาบ่อพัก คลส.ขนาด 0.35x0.90 ม.(2 ฝ./บ่อ)	บ่อ	10.00	2,488.72	24,887.20	1.3624	3,390.63	33,906.32
3	งาน Tack Coat ผิวทาง							
	งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด	ตร.ม.	1,720.00	17.40	29,928.00	1.3624	23.71	40,773.91
4	งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	งานแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,720.00	336.37	578,556.40	1.3624	458.27	788,225.24
5	งานทางเชื่อม							
	5.1 งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด	ตร.ม.	13.00	17.40	226.20	1.3624	23.71	308.17
	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	13.00	336.37	4,372.81	1.3624	458.27	5,957.52
6	งาน Deep Patch							
	6.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	20.00	119.12	2,382.40	1.3624	162.29	3,245.78
	6.2 งานตัดดิน (พร้อมขนทิ้ง)(ระยะทาง 5 กม.)	ลบ.ม.	4.00	52.47	209.88	1.3624	71.49	285.94
	6.3 งานปรับเกลี่ยแต่งระดับพร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม.	20.00	14.89	297.80	1.3624	20.29	405.72
	6.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	4.00	357.66	1,430.64	1.3624	487.28	1,949.10
	6.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	1.00	652.48	652.48	1.3624	888.94	888.94
	6.6 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	20.00	379.98	7,599.60	1.3624	517.68	10,353.70
	หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	6.7 รอยต่อเผื่อขยายตามขวาง	เมตร	4.00	264.32	1,057.28	1.3624	360.11	1,440.44
	6.8 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง	เมตร	2.00	343.27	686.54	1.3624	467.67	935.34
	6.9 รอยต่อตามยาว	เมตร	20.00	66.44	1,328.80	1.3624	90.52	1,810.36
	ยอดรวมยกไป				656,616.03			894,573.68

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง...โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สาย สป.ถ12-096 ชุมชนบ้านโคกเหนือ ซอย 5
หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มอ่อง อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลอุ้มอ่อง อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
	ยอดรวมยกมา				656,616.03			894,573.68
7	งานเครื่องหมายจราจร							
	7.1 งานทาสีเครื่องหมายบนผิวทาง (สีขาว)	ตร.ม.	75.00	290.00	21,750.00	1.3642	395.62	29,671.35
	7.2 ป้าย ต.1-ต.27 (2)	ชุด	4.00	2,980.00	11,920.00	1.3624	4,059.95	16,239.81
	7.3 ป้าย ต.75 (2)	ชุด	1.00	2,980.00	2,980.00	1.3624	4,059.95	4,059.95
	7.4 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ.	ชุด	1.00	16,860.00	16,860.00	1.3624	22,970.06	22,970.06
	ยอดรวมทั้งสิ้น				710,126.03			967,514.85
TOTAL								967,000.00

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 710,126.03

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624


 (นายวินัย แพนพันธุ์อ้วน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จ.ส.ท.....

(พรเทพ ทับโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายวัชรพงษ์ อุปการะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง